contratos -——————

ALESSANDRA NASCIMENTO
ALPHA SECURE VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA

ANTONIO DIAS DA SILVA ME
ARTE E ATITUDE PROJETOS AUDIOVISUAIS LTDA

BALLET CARLA PEROTTI LTDA

CARLOS MANUEL RAPOSO GIANNONI
TREINAMENTO ESPORTIVO - ME

CAROLINA COSTA NEVES

CATTAI SOLUCOES COMERCIO E ASSISTENCIA
TECNICA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

CLAUDINEI GUIMARAES DE SOUZA

CONTINENTAL SPORTS E BUSINESS EIRELI
COT AULAS E CURSOS LIVRES NA AREA ESPORTIVA LTDA
CRISTINA FIUSA CARNEIRO

D. DOBBECK COMUNICAGAO E EVENTOS ME

DENNY THOMASINI NAKA

DEVIO SOFTWARES INTELIGENTES EIRELI

DIAZEIRO CONSULTORIA EM SEGURANGA ONLINE

ECOVILLE GESTAO E VALORIZAGAO DE RESIDUOS
EIRELI

EQUIPE LION LAZER E RECREAGAO LTDA
F&E ESCOLA DE IDIOMAS LTDA

FELIPE DE SOUZA TINOCO MEI
FINELONE GOMES DE OLIVEIRA MEI

FIRELUZ COMERCIO E MANUTENGAO DE MATERIAIS
CONTRA INCENDIO EIRELI

GMM ENGENHARIA E CONSTRUGAO LTDA

GMM ENGENHARIA E CONSTRUGAO LTDA

HENRE ENGENHARIA E CONSULTORIA DE
SEGURANGA CONTRA INCENDIO LTDA

JOAO CORREIA PORTELA
JOAO GUILHERME WIESINGER MEI
JOVENILSON DA ROCHA DE OLIVEIRA

LABORATORIO BRANDAO ANALISES E PESQUISAS
CLINICAS LTDA

LIDIA CRISTINA CASTILHO MENDES

MAISATIVO INTERMEDIAGAO DE ATIVOS LTDA

MARCOS POLIMENO REIS
MARIA SYLVIA SAMARA JARDINS ME

MONICA DE AGUIAR ROCHA
NETWORK SECURE SEGURANGA DA INFORMAGAO LTDA
OFFICE FLEX FORROS E MOVEIS E DIVISORIAS LTDA

OFICINA DOS MENESTREIS PRODUGOES E EVENTOS
ARTISTICOS LTDA

PAULO DE JESUS SOUZA

POLIMAXX POLIMENTO E CRISTALIZAGAO LTDA
PONTO D COMPUTAGAO GRAFICA LTDA

PRINT CENTER COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA LTDA

PROVATOS PROMOGOES E EVENTOS LTDA
RANKING AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA

REBECA VILHENA DE MORAES COLAFERRI MUSSA

SPES ENGENHARIA DE SISTEMAS LTDA
STELA MONTANARI

VICTOR PIVOTO FEVEREIRO MEI

22.902.088/0001-70
07.157.389/0001-22

11.083.610/0001-12

10.496.448/0001-00

43.734.326/0001-55
23.843.835/0001-09
291.239.578-08

19.904.183/0001-06

36.126.254/0001-06

27.710.358/0001-64
12.598.170/0001-07

31.114.137/00001-09
60.927.472/0001-16

13.688.359/0001-45

32.973.740/0001-09

24.049.760/0001-51

09.350.058/0001-30

23.588.317/0001-96
19.631.413/0001-00
39.583.103/0001-67
37.645.042/0001-90

33.333.710/0001-92

66.610.973/0001-50
66.610.973/0001-50
15.642.640/0001-72

23.914.416/0001-10
22.911.045/0001-50

36.141.148/0001-93
57.506.727/0001-62

15.268.771/0001-31

03.836.739/0001-26

25.330.965/0001-73

20.415.000/0001-60

07.895.123/0001-87
05.250.796/0001-54

02.281.745/0001-00

02.093.206/0001-39
37.712.498/0001-25

04.741.222/0001-16

02.960.669/0001-50

00.015.403/0001-04

20.111.390/0001-84
65.561.409/0001-22

30.380.800/0001-46

52.943.578/0001-85

21.961.352/0001-83

34.024.543/0001-60

Aditivo: prorrogacdo de prazo de curso de teatro para alunos do Recanto Infantil

Aditivo: prorrogacdo de prazo e atualizagdo dos valores do servigo de monitoramento do sistema de
CFTV/alarme e quando solicitada vigilancia em eventos

Aditivo: prorrogagdo de prazo do contrato de servico de aulas e treinos de squash
Aditivo: prorrogacdo de prazo de servigo de agenciamento de publicidade para comercializa¢do a

terceiros (clientes/anunciantes) de espagos publicitarios na revista O P , site, redes sociais,
painéis digitais, newsletters e patrocinios diretos ou de incentivados

Aditivo: prorrogacdo de prazo de aulas de ballet classico com Metodologia Royal
Aditivo: prorrogagdo de prazo de servigos de aulas e treinos de boxe

Aditivo: prorrogacdo de prazo de aulas de aerobike e outros esportes

Aditivo: prorrogacdo de prazo do servico de manuteng¢3o do forno marca Rational

Aditivo: prorrogacdo de prazo de servigos gerais
Aditivo: prorrogagdo do servico de treinos e aulas de basquete

Aditivo: prorrogacdo de prazo referente a assessoria esportiva, ao ensinamento, desenvolvimento,
aperfeicoamento e treinamento da modalidade ténis

Aditivo: prorrogacdo de prazo de aulas de xadrez para a 32 idade
Aditivo: prorrogacdo de prazo e ajuste de preco de assessoria de comunicacdo
Aditivo: prorrogagdo de prazo de servico de fotografia e filmagem por demanda em eventos do Clube

Prestagdo de servigos de fornecimento de forma remota de profissional nivel sénior especialista em
desenvolvimento Delphi, para projetos diversos do Departamento de Informatica

Prestag3o de servicos de MSS (Managed Security Services) referente a gerenciamento de solugées
da seguranga da informagdo com apoio em agdes preventivas

Aditivo: adicionado a venda de reciclados no contrato de retirada e destinagdo de residuos

Servigo de recreagdo e monitoria infantil na Brinquedoteca

Aditivo: prorrogacdo de prazo do servico do curso Inglés para Viagem e Criangas

Preparador fisico profissional anuente em treinos e acompanhamento em jogos e campeonatos
Aditivo: prorrogacdo de prazo de servigos gerais

Aditivo: prorrogagdo de prazo e atualizagdo da tabela de valores referente a fornecimento de méo
de obra e materiais para manutengdo de extintores e mangueiras para combate a incéndio

Execucdo da Fachada Ventilada de Porcelanato com fornecimento de ancoragens especiais de agco
inox para afastamento de 23 cm do Prédio Novo

Aditivo para adigdo para instalagdo do complemento do guarda-corpo no 62 andar do Prédio Novo
Assessoria técnica na prevengdo de combate a incéndios nas dependéncias do Clube

Aditivo: prorrogagdo de prazo de aulas de capoeira
Aditivo: prorrogagdo de prazo de aulas e treinos de beach tennis
Aditivo: prorrogagdo de prazo de aulas de capoeira

Aditivo: prorrogacdo de prazo de prestacdo de servigos de exames complementares de Medicina
Ocupacional

Aditivo: prorrogagdo de curso de yoga para associados
Aditivo: prorrogagdo de prazo de servigo de intermediag&o de ativos com leiles digitais

Aditivo: prorrogagdo de prazo de servigo de gerenciamento, coleta, tratamento e destinagdo correta
de residuos contaminados diversos

Aditivo: prorrogagdo de prazo de servigo de elaboragdo de projetos paisagisticos dos jardins das
novas obras e reforma dos existentes

Aditivo: prorrogacdo de prazo e ajuste de valores de contrato de servigo de revisdo ortografica e
gramatical para matérias da Revista do Clube

Servigo de Auditoria Externa de Seguranga em Sistemas e Aplicagdes Web — Pentest

Prestac&o de servico com fornecimento de material e instalacdo de forros de gesso acartonado,
fechamentos em dry wall, sancas de gesso e servigos diversos de gesso acartonado na Academia

Aditivo: prorrogagdo de prazo de curso de Teatro Infantil e Adolescente

Aditivo: prorrogagdo de prazo de servigos gerais

Servigo de limpeza e hidrofugagéo na escada de acesso ao vestiario subterraneo

Aditivo: prorrogacdo de prazo de prestagdo de servigos de Designer Grafico, bem como o
desenvolvimento de projetos graficos e apresenta¢des comerciais das oportunidades de negdcios
do CAP

Aditivo: Servico de impress3o eletrdnica a laser dos demonstrativos de pagamento dos funcionarios
para prorrogagéo de prazo e alteragdo de valores

Aditivo: prorrogagdo do prazo de Contrato de prestagdo de servigo de realizagdo de arbitragem em
campeonatos de futebol

Aditivo: prorrogagdo de prazo para servicos de viagens e turismo

Aditivo: prorrogagdo de prazo de servigo de coreografia para alunos do curso de teatro infantil e de
teatro adolescente da Oficina dos Menestréis do CAP

Aditivo: prorrogagdo de prazo de 9 direitos de licenga e suporte técnico do Sistema SMI utilizado
para apropriar os custos da Engenharia

Aditivo: prorrogagdo de prazo de aulas de piano e teclado para associados

Aditivo: prorrogagdo de prazo dos servigos para ministrar aulas, treinamentos e acompanhar as
equipes de futebol do CAP

R$ 60,00 por aula
RS 48.410,00 mensal

70% do recebido
Conforme tabela

RS 210,00 por aula
70% do recebido
RS 94,00 por aula
RS 1.150,00 mensal

R$ 40.000,00 global

RS 4.500,00 mensal
RS 30.975,00 mensal

RS 908,90 mensal
RS 5.829,21 mensal

Conforme demanda

RS 11.000,00 mensal
RS 17.850,00 mensal

Conforme tabela

R$ 51.341,00 global
70% do recebido

R$ 81.000,00 global
RS 40.000,00 global

Conforme tabela

R$ 770.000,00 global
R$ 90.065,23 global
RS 10.900,00 global

RS 60,00 por aula
70% do recebido

R$ 40.000,00 global
Conforme tabela

RS 3.861,70 mensal

15% do valor leiloado

Conforme tabela
RS 3.768,16

RS 5.491,29 mensal
R$ 28.000,00 global

R$ 405.000,00 global

70% do recebido

RS 40.000,00 global
RS 5.500,00 global

Conforme orgamento
enviado, aprovado
pela Geréncia

RS 0,18 por impressdo
Conforme tabela
Conforme demanda
RS 1.000,00 mensal
RS 1.188,72 mensal
70% do recebido

RS 3.200,00 mensal

31/12/20 a31/12/21
31/12/20 a31/12/21

12/12/20 a 30/4/22
30/12/20 a31/3/22

30/12/20a31/12/21
30/12/20 a 30/4/22
2/7/20 a30/4/22
19/10/20 a 12/10/21

23/12/20 a 23/6/21

31/12/20 a 30/4/22
31/12/20 a31/12/21

31/12/20a31/12/21
31/12/20 a31/12/21

31/12/20 a 30/4/22

12/1/21 a 12/4/21
12/1/21a31/12/22

12/9/20 a 31/8/21

19/1/21a31/12/21
31/12/20 a31/12/21
12/1/20a31/5/21
14/1/21a14/7/21

31/1/21a31/1/22

20/12/20 a 20/4/21
20/1/20 a 20/2/21
12/2/21a 26/2/21

31/12/20a31/12/21
31/12/20 a 30/4/22

6/1/21A6/7/21
14/3/21 a 30/4/22

31/12/20a31/12/21
15/10/20 a 15/10/22

12/3/21a30/4/22
21/1/21 a 21/4/21
3/1/21a3/1/22
12/1/21 a 12/4/21
30/12/20a 2/3/21
30/12/20 a31/12/21

14/1/21a14/7/21

23/12/20 a 11/1/21

30/12/20 a 31/3/22

14/5/20 a 30/4/22
31/12/20 a 30/4/22
30/9/20 a 30/4/22
31/12/20 a31/12/21
19/1/21a19/1/22
30/12/20 a31/12/21

31/12/20 a 30/4/22

59



