contratos

NOME	CNPJ / CPF	DESCRIÇÃO	VALOR	VIGÊNCIA
ALESSANDRA NASCIMENTO	22.902.088/0001-70	Aditivo: prorrogação de prazo de curso de teatro para alunos do Recanto Infantil	R\$ 60,00 por aula	31/12/20 a 31/12/21
ALPHA SECURE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA	07.157.389/0001-22	Aditivo: prorrogação de prazo e atualização dos valores do serviço de monitoramento do sistema de CFTV/alarme e quando solicitada vigilância em eventos	R\$ 48.410,00 mensal	31/12/20 a 31/12/21
ANTONIO DIAS DA SILVA ME	11.083.610/0001-12	Aditivo: prorrogação de prazo do contrato de serviço de aulas e treinos de squash	70% do recebido	1º/12/20 a 30/4/22
ARTE E ATITUDE PROJETOS AUDIOVISUAIS LTDA	10.496.448/0001-00	Aditivo: prorrogação de prazo de serviço de agenciamento de publicidade para comercialização a terceiros (clientes/anunciantes) de espaços publicitários na revista O Paulistano, site, redes sociais, painéis digitais, newsletters e patrocinios diretos ou de incentivados	Conforme tabela	30/12/20 a 31/3/22
BALLET CARLA PEROTTI LTDA	43.734.326/0001-55	Aditivo: prorrogação de prazo de aulas de ballet clássico com Metodologia Royal	R\$ 210,00 por aula	30/12/20 a 31/12/21
CARLOS MANUEL RAPOSO GIANNONI TREINAMENTO ESPORTIVO - ME	23.843.835/0001-09	Aditivo: prorrogação de prazo de serviços de aulas e treinos de boxe	70% do recebido	30/12/20 a 30/4/22
CAROLINA COSTA NEVES	291.239.578-08	Aditivo: prorrogação de prazo de aulas de aerobike e outros esportes	R\$ 94,00 por aula	2/7/20 a 30/4/22
CATTAI SOLUÇÕES COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	19.904.183/0001-06	Aditivo: prorrogação de prazo do serviço de manutenção do forno marca Rational	R\$ 1.150,00 mensal	1º/10/20 a 1º/10/21
CLAUDINEI GUIMARÃES DE SOUZA	36.126.254/0001-06	Aditivo: prorrogação de prazo de serviços gerais	R\$ 40.000,00 global	23/12/20 a 23/6/21
CONTINENTAL SPORTS E BUSINESS EIRELI	27.710.358/0001-64	Aditivo: prorrogação do serviço de treinos e aulas de basquete	R\$ 4.500,00 mensal	31/12/20 a 30/4/22
COT AULAS E CURSOS LIVRES NA ÁREA ESPORTIVA LTDA	12.598.170/0001-07	Aditivo: prorrogação de prazo referente à assessoria esportiva, ao ensinamento, desenvolvimento, aperfeiçoamento e treinamento da modalidade tênis	R\$ 30.975,00 mensal	31/12/20 a 31/12/21
CRISTINA FIUSA CARNEIRO	31.114.137/00001-09	Aditivo: prorrogação de prazo de aulas de xadrez para a 3ª idade	R\$ 908,90 mensal	31/12/20 a 31/12/2
D. DOBBECK COMUNICAÇÃO E EVENTOS ME	60.927.472/0001-16	Aditivo: prorrogação de prazo e ajuste de preço de assessoria de comunicação	R\$ 5.829,21 mensal	31/12/20 a 31/12/21
DENNY THOMASINI NAKA	13.688.359/0001-45	Aditivo: prorrogação de prazo de serviço de fotografia e filmagem por demanda em eventos do Clube	Conforme demanda	31/12/20 a 30/4/22
DEVIO SOFTWARES INTELIGENTES EIRELI	32.973.740/0001-09	Prestação de serviços de fornecimento de forma remota de profissional nível sênior especialista em desenvolvimento Delphi, para projetos diversos do Departamento de Informática	R\$ 11.000,00 mensal	1º/1/21 a 1º/4/21
DIAZEIRO CONSULTORIA EM SEGURANÇA ONLINE	24.049.760/0001-51	Prestação de serviços de MSS (Managed Security Services) referente a gerenciamento de soluções da segurança da informação com apoio em ações preventivas	R\$ 17.850,00 mensal	1º/1/21 a 31/12/22
ECOVILLE GESTÃO E VALORIZAÇÃO DE RESÍDUOS EIRELI	09.350.058/0001-30	Aditivo: adicionado à venda de reciclados no contrato de retirada e destinação de resíduos	Conforme tabela	1º/9/20 a 31/8/21
EQUIPE LION LAZER E RECREAÇÃO LTDA	23.588.317/0001-96	Serviço de recreação e monitoria infantil na Brinquedoteca	R\$ 51.341,00 global	1º/1/21 a 31/12/21
F&E ESCOLA DE IDIOMAS LTDA	19.631.413/0001-00	Aditivo: prorrogação de prazo do serviço do curso Inglês para Viagem e Crianças	70% do recebido	31/12/20 a 31/12/2
ELIPE DE SOUZA TINOCO MEI	39.583.103/0001-67	Preparador físico profissional anuente em treinos e acompanhamento em jogos e campeonatos	R\$ 81.000,00 global	1º/1/20 a 31/5/21
FINELONE GOMES DE OLIVEIRA MEI	37.645.042/0001-90	Aditivo: prorrogação de prazo de serviços gerais	R\$ 40.000,00 global	14/1/21 a 14/7/21
FIRELUZ COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE MATERIAIS CONTRA INCÊNDIO EIRELI	33.333.710/0001-92	Aditivo: prorrogação de prazo e atualização da tabela de valores referente a fornecimento de mão de obra e materiais para manutenção de extintores e mangueiras para combate a incêndio	Conforme tabela	31/1/21 a 31/1/22
GMM ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	66.610.973/0001-50	Execução da Fachada Ventilada de Porcelanato com fornecimento de ancoragens especiais de aço inox para afastamento de 23 cm do Prédio Novo	R\$ 770.000,00 global	20/12/20 a 20/4/21
GMM ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	66.610.973/0001-50	Aditivo para adição para instalação do complemento do guarda-corpo no 6º andar do Prédio Novo	R\$ 90.065,23 global	20/1/20 a 20/2/21
HENRE ENGENHARIA E CONSULTORIA DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO LTDA	15.642.640/0001-72	Assessoria técnica na prevenção de combate a incêndios nas dependências do Clube	R\$ 10.900,00 global	1º/2/21 a 26/2/21
IOAO CORREIA PORTELA	23.914.416/0001-10	Aditivo: prorrogação de prazo de aulas de capoeira	R\$ 60,00 por aula	31/12/20 a 31/12/2
IOÃO GUILHERME WIESINGER MEI	22.911.045/0001-50	Aditivo: prorrogação de prazo de aulas e treinos de beach tennis	70% do recebido	31/12/20 a 30/4/22
IOVENILSON DA ROCHA DE OLIVEIRA	36.141.148/0001-93	Aditivo: prorrogação de prazo de aulas de capoeira	R\$ 40.000,00 global	6/1/21 A 6/7/21
LABORATÓRIO BRANDÃO ANÁLISES E PESQUISAS CLÍNICAS LTDA	57.506.727/0001-62	Aditivo: prorrogação de prazo de prestação de serviços de exames complementares de Medicina Ocupacional	Conforme tabela	14/3/21 a 30/4/22
LIDIA CRISTINA CASTILHO MENDES	15.268.771/0001-31	Aditivo: prorrogação de curso de yoga para associados	R\$ 3.861,70 mensal	31/12/20 a 31/12/2
MAISATIVO INTERMEDIAÇÃO DE ATIVOS LTDA	03.836.739/0001-26	Aditivo: prorrogação de prazo de serviço de intermediação de ativos com leilões digitais	15% do valor leiloado	15/10/20 a 15/10/2
MARCOS POLIMENO REIS	25.330.965/0001-73	Aditivo: prorrogação de prazo de serviço de gerenciamento, coleta, tratamento e destinação correta de residuos contaminados diversos	Conforme tabela	1º/3/21 a 30/4/22
MARIA SYLVIA SAMARA JARDINS ME	20.415.000/0001-60	Aditivo: prorrogação de prazo de serviço de elaboração de projetos paisagísticos dos jardins das novas obras e reforma dos existentes	R\$ 3.768,16	21/1/21 a 21/4/21
MÔNICA DE AGUIAR ROCHA	07.895.123/0001-87	Aditivo: prorrogação de prazo e ajuste de valores de contrato de serviço de revisão ortográfica e gramatical para matérias da Revista do Clube	R\$ 5.491,29 mensal	3/1/21 a 3/1/22
NETWORK SECURE SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO LTDA	05.250.796/0001-54	Serviço de Auditoria Externa de Segurança em Sistemas e Aplicações Web – Pentest	R\$ 28.000,00 global	1º/1/21 a 1º/4/21
OFFICE FLEX FORROS E MÓVEIS E DIVISÓRIAS LTDA	02.281.745/0001-00	Prestação de serviço com fornecimento de material e instalação de forros de gesso acartonado, fechamentos em dry wall, sancas de gesso e serviços diversos de gesso acartonado na Academia	R\$ 405.000,00 global	30/12/20 a 2/3/21
DFICINA DOS MENESTRÉIS PRODUÇÕES E EVENTOS ARTÍSTICOS LTDA	02.093.206/0001-39	Aditivo: prorrogação de prazo de curso de Teatro Infantil e Adolescente	70% do recebido	30/12/20 a 31/12/2
PAULO DE JESUS SOUZA	37.712.498/0001-25	Aditivo: prorrogação de prazo de serviços gerais	R\$ 40.000,00 global	14/1/21 a 14/7/21
POLIMAXX POLIMENTO E CRISTALIZAÇÃO LTDA	04.741.222/0001-16	Serviço de limpeza e hidrofugação na escada de acesso ao vestiário subterrâneo	R\$ 5.500,00 global	23/12/20 a 11/1/21
PONTO D COMPUTAÇÃO GRÁFICA LTDA	02.960.669/0001-50	Aditivo: prorrogação de prazo de prestação de serviços de Designer Gráfico, bem como o desenvolvimento de projetos gráficos e apresentações comerciais das oportunidades de negócios do CAP	Conforme orçamento enviado, aprovado pela Gerência	30/12/20 a 31/3/22
PRINT CENTER COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS PARA NFORMÁTICA LTDA	00.015.403/0001-04	Aditivo: Serviço de impressão eletrônica a laser dos demonstrativos de pagamento dos funcionários para prorrogação de prazo e alteração de valores	R\$ 0,18 por impressão	14/5/20 a 30/4/22
PROVATOS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	20.111.390/0001-84	Aditivo: prorrogação do prazo de Contrato de prestação de serviço de realização de arbitragem em campeonatos de futebol	Conforme tabela	31/12/20 a 30/4/22
RANKING AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	65.561.409/0001-22	Aditivo: prorrogação de prazo para serviços de viagens e turismo	Conforme demanda	30/9/20 a 30/4/22
REBECA VILHENA DE MORAES COLAFERRI MUSSA	30.380.800/0001-46	Aditivo: prorrogação de prazo de serviço de coreografia para alunos do curso de teatro infantil e de teatro adolescente da Oficina dos Menestréis do CAP	R\$ 1.000,00 mensal	31/12/20 a 31/12/2
SPES ENGENHARIA DE SISTEMAS LTDA	52.943.578/0001-85	Aditivo: prorrogação de prazo de 9 direitos de licença e suporte técnico do Sistema SMI utilizado para apropriar os custos da Engenharia	R\$ 1.188,72 mensal	1º/1/21 a 1º/1/22
STELA MONTANARI	21.961.352/0001-83	Aditivo: prorrogação de prazo de aulas de piano e teclado para associados	70% do recebido	30/12/20 a 31/12/2
VICTOR PIVOTO FEVEREIRO MEI	34.024.543/0001-60	Aditivo: prorrogação de prazo dos serviços para ministrar aulas, treinamentos e acompanhar as equipes de futebol do CAP	R\$ 3.200,00 mensal	31/12/20 a 30/4/22